慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大三次会议

第5号建议的协办意见

市综合行政执法局：

李佳代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加强居民区小餐饮综合管理的建议》（第5号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据《物权法》有关建筑物及附属设施的管理规约精神，我局将积极建议业委会行使业主表决权，在居民区开餐饮前需征得住宅小区全体业主2/3以上业主同意，并经所在业委会或社区盖章确认，作为市场监管部门登记审批前的参考因素之一，从审批源头就介入到餐饮企业选址意见调查，对新建餐饮项目实施前置审批，避免产生后期环境执法难的状况。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2019年4月24日

联 系 人：华勇

　　联系电话：63072053
— 18 —

                                                 — 11 —